perusahaan HPA?

6. Ketika downline anda pasif, tidak melakukan transaksi, apakah ada bonus

atau komisi yang diperolehnya?

7. Apakah bonus yang diberikan sama dengan bonus yang diatasnya?

Fatwa DSN No. 75/DSN-MUI/VII/2009

Berdasarkan hasil Ijtima tanggal 25 Juli 2009 M/ 3 Sya’ban 1430

H Memutuskan Fatwa Dewan Syariah Nasional No. 75/DSN-

MUI/VII/2009 tentang Penjualan Langsung Berjenjang Syariah bahwa:

Memperhatikan : a. Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan

No. 73/MPP/Kep/3/2000 tanggal 20 Maret 2000

tentang Ketentuan Kegiatan Usaha Penjualan

Berjenjang;

b.